Ritrovo a Varese Casbeno
Partenza pullman di linea
Ritrovo prima Cappella
Festa di fraternita
Celebrazione Eucaristica
Ritorno

PROGRAMMA

Ispettoria Lombarda “Sacra Famiglia”
Via Timavo, 14 - 20124 Milano

ore

3 aprile 2016 « Varese “Sacro Monte”

09.30
10.00
10.30
12.30
15.00
16.30
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